
 

 

 

          

 

Konkurs dla dzieci i młodzieży szkolnej pn. 

"Konkurs fotograficzny z zakresu ochrony przyrody i 

środowiska Wielkopolski" 

 

Informacje ogólne 

Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży szkolnej (wszystkich poziomów) z terenu województwa 
wielkopolskiego. Będzie on 3-stopniowy. Szkoły, które zgłoszą swój akces do konkursu rozstrzygną I 
stopień (klasowy) i II (ogólnoszkolny). Trzeci stopień  rozstrzgnięty będzie w Fundacji Biblioteka 
Ekologiczna. Najlepsze prace wykorzystane zostaną do przygotowania wystawy fotograficznej, której 
wernisaż nastąpi w dniu uroczystego rozdania nagród. Po ekspozycji w Fundacji wystawa trafi do 
zainteresowanych szkół i innych placówek. 

Tematyka 

Zdjęcia konkursowe muszą przedstawiać ciekawe ujęcia otaczającej nas przyrody, choć nie 
koniecznie dzikiej, ale również przekształconej przez człowieka (krajobraz kulturowy). Mogą to być 
zarówno pojedyncze okazy roślin czy zwierząt, jak również ich zbiorowisk, czy nawet krajobrazów. 
Zdjęcia mogą ilustrować potrzebę ochrony zdegradowanego środowiska i zrównoważonego i 
racjonalnego wykorzystania.  
Uwaga: zdjęcia nie mogą obejmować obszaru miasta Poznania ! 

Nagrody 

W pierwszym (klasowym) i drugim (szkolnym) etapie konkursu przewiduje się nagrody 
książkowe, w trzecim  – cenne nagrody rzeczowe (rower, aparat fotograficzny, śpiwór), które 
zostaną wręczone uroczyście na wernisażu w siedzibie Fundacji. 

Terminy 

Oczekujemy na zgłoszenia szkół do konkursu do końca września b.r. Jego rozstrzygnięcie nastąpi 
między 01.11 a 15.11.12 (etap I i II) oraz 06 – 10.12.12 (etap III). Szczegóły dotyczące konkursu 

przekazane zostaną szkołom, które zgłoszą swój akces. Przewiduje się udział 10 szkół z terenu 
województwa. Zgłoszenia szkół pragnących uczestniczyć w konkursie można dokonywać korzystając 
z adresu mailowego halszka@amu.edu.pl lub telefonicznie: 61 852 41 39; 607 247 444; 603 777 108. 
Decydować będzie kolejność zgłoszeń. 
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